关于开展 2016 年度“福彩儿童慈爱基金”

儿童大病救助项目申报工作的通知

各市慈善总会 :

2016年度省慈善总会“福彩儿童慈爱基金”儿童大病救助项

目申报工作于7月正式启动。经研究，今年的援助形式以部分资

金通过各市申报和部分资金通过媒体申报的方式开展。

请各市收到通知后，根据项目救助金分配表（见附件一）及

时开展调查核实筛选申报工作，救助金由各市按照项目实施办法

（见附件二）中的救助标准自行安排分配，并于11月底前将受

助患儿的申请表、名单汇总表、医疗费用发票清单一并寄往省慈

善总会项目部。本会将根据上报的材料来最终确定今年各市的受

助名单。

浙慈文字﹝ 2016 ﹞ 4 号

浙江省慈善总会文件

联系人：徐雯、林峰

联系电话：0571-87024628、87024631

地址：杭州市延安路515号国信大厦13层 1304室

邮编：310006

附件一：2016年度“福彩儿童慈爱基金”儿童大病救助项目

救助金分配表

附件二：浙江省慈善总会“福彩儿童慈爱基金”儿童大病救

助项目实施办法

 二〇一六年七月二十九日

 主题词：福彩    项目     通知

 抄  送：中华慈善总会 省民政厅 省福彩中心

 浙江省慈善总会办公室               2016 年 7 月 29 日印